

Årsredovisning
för
24 Center Sverige AB
559262-4919
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 24 Center Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Motala den 21 juni 2023



Joose Pinomaa

2023063028253

Årsredovisning
för
24 Center Sverige AB

559262-4919

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för 24 Center Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är förmedling av byggnads- och fastighetsservice inklusive installationer och renovering främst inom värme-, vatten och sanitet och därmed förenlig verksamhet.

Ulla Cederlund, True Value Redovisning AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: löpande bokföring, löner, bokslut och årsredovisning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 24 Center Oy (2774786-8) med säte i Vanda, Finland.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Motala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tagit emot aktieägartillskott om totalt 4 957 528 kr under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020/21
		(10 mån)	(8 mån)
Nettoomsättning	27 751	17 141	1 053
Resultat efter finansiella poster	-4 958	-924	-740
Soliditet (%)	0,5	0,5	4,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år eftersom bolaget finns i tillväxtfas.

2023063028255

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	924 296	-924 295	25 001
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-924 295	924 295	0
Erhållna aktieägartillskott		4 957 528		4 957 528
Årets resultat			-4 957 529	-4 957 529
Belopp vid årets utgång	25 000	4 957 529	-4 957 529	25 000

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 621 510 (få 1 663 982 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1
aktieägartillskott	4 957 528
årets förlust	-4 957 529
	0

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-01 -2021-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 751 002	17 141 004
Övriga rörelseintäkter		10 452	16 626
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 761 454	17 157 630
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 115 085	-11 256 161
Övriga externa kostnader		-9 800 380	-5 552 447
Personalkostnader	2	-4 678 213	-1 221 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 933	-36 644
Övriga rörelsekostnader		-20 999	-14 863
Summa rörelsekostnader		-32 724 610	-18 081 802
Rörelseresultat		-4 963 156	-924 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 947	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 320	-205
Summa finansiella poster		5 627	-123
Resultat efter finansiella poster		-4 957 529	-924 295
Resultat före skatt		-4 957 529	-924 295
Årets resultat		-4 957 529	-924 295

2023063028256

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

403 089

513 022

Summa immateriella anläggningstillgångar

403 089

513 022

Summa anläggningstillgångar

403 089

513 022

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 375 226

3 547 250

Fordringar hos koncernföretag

1 417 424

0

Övriga fordringar

12 543

7 877

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

893 694

798 978

Summa kortfristiga fordringar

4 698 887

4 354 105

Kassa och bank

Kassa och bank

389 305

649 706

Summa kassa och bank

389 305

649 706

Summa omsättningstillgångar

5 088 192

5 003 811

SUMMA TILLGÅNGAR

5 491 281

5 516 833

2023063028257

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 957 529

924 296

Årets resultat

-4 957 529

-924 295

Summa fritt eget kapital

0

1

Summa eget kapital

25 000

25 001

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 755 254

3 442 695

Skulder till koncernföretag

0

398 953

Övriga skulder

833 280

1 027 864

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

877 747

622 320

Summa kortfristiga skulder

5 466 281

5 491 832

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 491 281

5 516 833

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	10	4

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbete och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	549 666	549 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	549 666	549 667
Ingående avskrivningar	-36 644	
Årets avskrivningar	-109 933	-36 644
Öresjustering		-1
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 577	-36 645
Utgående redovisat värde	403 089	513 022

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Motala

Joose Pinomaa
Ordförande

Eero Väänänen

Kalle Matikainen

2023063028260

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

EERO ILMARI VÄÄNÄNEN

Styrelseledamot

Serienummer:

fi_tupas:nordea:L Ae7CpuHrhQAdakPBmP9iQ3U2yOhu39eJFCPI4CRQ

M=

IP: 212.226.xxx.xxx

2023-05-15 10:29:57 UTC



Kalle Mikael Matikainen

Styrelseledamot

Serienummer: fi_tupas:danske:SG_fzjir1HuZqi8J9XAYZudSbQ4tQN-

YR69i355KZ2U=

IP: 213.139.xxx.xxx

2023-05-17 13:50:47 UTC



JOOSE NATANAEL PINOMAA

Styrelseledamot

Serienummer: fi_tupas:nordea:-

1TLV_9xysc2woGKrZYAZOoqgbs5d4FI07mVsWjBdTW=

IP: 213.243.xxx.xxx

2023-05-19 09:45:09 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>